UNIVERSITETI I SHKODRES
“Luigi Gurakugi”

SENATI
Nr. 2240 prot Shkader, mé o5 74 2000

VENDIM
nr. 3 L5 daté 0 22 2006

“PER
MIRATIMIN E KRITEREVE PER KONKURSET F PRANIMIT”

N mbéshtetje t€ ligjit nr. 802015 “Pér arstmin ¢ lurté dhe kérkimin shkencor né mstitucionet
e arsimit 1€ larté, né Republikén ¢ Shyipénsé™, me propozim @ Fakulletit t# Shkencave t&
Edukimit. Senati Akademik né mbledhjen e tij & datgs 25 07.2016;

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ kntereve pér konkurset e pranimit n€ programet ¢ studimil (bashkélidhur
kit vendimi )

» Bachelor né bdukim fizik dhe Sporte
e Bachelor né Piklurg dhe grafiké
» Hachelor né Pedagogji Muzikore

2. f'{giirkL}lhEE Dekani i Fakultetit t& Shkencave & Edukimit pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn n€ fugi menjéhers.
Sekretari i Senatit Kryetari i Senatit Akademik
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